
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

  РІШЕННЯ
     Друга сесія                                                                           VII скликання

                                                 
від 10.12.2015 року  № 12

Про внесення змін 
до районного бюджету
на 2015 рік

Заслухавши інформацію начальника управління фінансів 
райдержадміністрації Войцахівської Т.О., керуючись статтею 43 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 14,52,72,78 
Бюджетного кодексу України та враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності,  районна рада

В И Р І Ш И Л А:

          1. Спрямувати на проведення витрат 600 000,00 грн. перевиконання 
доходів загального фонду  районного бюджету за підсумками 10 місяців 2015 
року .

2. Внести зміни до рішення районної ради „Про районний бюджет на 
2015 рік” від 23.01.2015 року № 393, зі  змінами та  доповненнями,  
внесеними рішенням  районної  ради  від  27.02.2015  року  № 397, 18.03.2015 
року   № 403, 11.06.2015 року № 427, 03.07.2015 року № 443, 28.08.2015 року 
№ 447, 25.09.2015 року № 453, 16.10.2015 року № 456, а саме:

2.1. У  пункті 1.1. цифри 149 994 769,00 грн., 147 914 187,00 грн.,  
2 080 582,00 грн., 1 599 582,00 грн. замінити відповідно цифрами                        
153 466 184,00 грн., 151 717 787,00 грн.,  1 748 397,00 грн., 1 267 397,00 грн. 
(згідно з додатками 1, 1.1. цього рішення).

2.2. В пункті 1.2. цифри     150 208 485,00 грн.,   147 338 733,00 грн.,      
2 869 752,00 грн.  замінити  відповідно цифрами 153 679 900,00 грн.,            
150 738 181,10 грн.,  2 941 718,90 грн. (додаток 3).

2.3. В пункті 4 цифри  147 338 733,00 грн.,  2 869 752,00 замінити 
відповідно цифрами 150 738 181,10 грн.,  2 941 718,90 грн.

2.4. Пункт 2 викласти  в наступній редакції: «Установити в цілому 
профіцит загального фонду районного бюджету  у сумі  979 605,90 грн. 
(додаток 2) , з них:  



- профіцит загального фонду районного бюджету  в сумі         
1 089 505,90 грн., напрямом використання якого визначити  передачу  коштів 
із загального фонду бюджету  до бюджету розвитку (спеціального фонду);

- дефіцит загального фонду районного бюджету в сумі 109 900,00 грн. 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних 
коштів районного бюджету».

2.5. Пункт 3 викласти в наступній редакції :
«Установити дефіцит спеціального фонду  районного бюджету в сумі                             

1 201 821,90 грн.  ( додаток 2) джерелом покриття якого визначити:
-  надходження коштів  із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) у сумі 1 089 505,90 грн.;
- використання залишків коштів спеціального фонду районного 

бюджету станом на 01.01.2015 року у сумі 112 316,00 грн. в т.ч. від 
надходжень до бюджету розвитку – 103 816,00 грн., надходження коштів від 
повернення кредитів сільськими забудовниками –  8 500,00 грн.».

2.6. В підпункті 6.4. пункту 6  цифри  1 389 481,00 грн. замінити 
відповідно цифрами 1 371 171,00 грн.

2.7. В пункті 9 цифри 237 274,00 грн. замінити відповідно цифрами 
316 367,00 грн.

2.8. В пункті 18 цифри 1 053 004,00 грн. замінити відповідно цифрами    
788 418,90 грн.

3.  Додатки 1-3,5-6,8  викласти у новій редакції.

Голова районної ради                                                           М.Самчик


